
ZARZĄDZENIE NR 153/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 6 maja 2015 r.

w sprawie przyznania w 2015r. dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 121/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
9 kwietnia 2015r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2015r. zadań 
publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 
podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 

Przyznaję w 2015r. dotację w wysokości 60.000zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych) dla 
Świętokrzyskiej Fundacji Inicjatyw  Społecznych na realizację zadania publicznego Miasta Kielce 
z zakresu: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej p.n.: „Prowadzenie działań z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej w formie ośrodka, na rzecz poprawy bezpieczeństwa imprez 
sportowych w Mieście w ramach projektu „Kibice Razem” poprzez działania edukacyjno - 
informacyjne oraz zwalczanie negatywnych zjawisk w sporcie''. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich oraz 
Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 3DD70E30-EF21-4E50-B999-99682E8C9E6A. Przyjety Strona 1




